kadar olan miktarını teşvik olarak geri almaya hak kazanmaktadırlar.

Bu kapsamda; Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü sorumluluğunda 
işletilen Atıksu Arıtma Tesislerinde 2015 yılında, bir yıl geriye dönük olarak yapılabilen 
teşvik başvurusu 2014 yılı için yapılmış olup, toplam 2.773.356,41¨ (İki Milyon Yedi 
YüzYetmişÜçBinÜçYüzElliAltı)  teşvik alınmıştır. 

TESİS ADI TEŞVIK MIKTARI

Hurma Atıksu Arıtma Tesisi 1.384.880,17 ¨ 

Lara Atıksu Arıtma Tesisi 444.631,90 ¨

Titreyengöl Atıksu Arıtma Tesisi 81.576,07 ¨

Konaklı Atıksu Arıtma Tesisi 156.564,06 ¨

Oba-Tosmur-Cikcilli Atıksu Arıtma Tesisi 160.445,22 ¨